VITÓRIA, 22 de dezembro de 2025.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 38192/2025
Proposição: P. de Indicação n° 26104/2025

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: Para que o Poder Executivo Municipal de Vitória, através da Secretaria
competente, O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que determine ao setor competente a realização de poda de árvore localizada na Rua Padre
Hermínio, nº 80, no bairro Bela Vista.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Aulo Henrique Tavares de Oliveira

8165

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200330030003500360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200330030003500360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200330030003500360033003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 23/12/2025 06:56

Checksum: 2B05690642FE1482078AB7DCC8C8B6D27310C0DA21AAC5219D16CE8F10DE5CDF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS